
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27 декабря 2022 г.                              г. Новопавловск                                                      № 2468 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Кировского городского 
округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан Кировского 
городского округа»  

 

 

В соответствии с постановлением администрации Кировского городского 

округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 72 «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  

муниципальных программ Кировского городского округа Ставропольского 

края» и  решением Думы Кировского городского округа Ставропольского  

края 20 декабря 2022 года № 41 «О внесении изменений в решение Думы 

Кировского городского округа Ставропольского края от 21 декабря 2021 года 

№ 429 «О бюджете  Кировского городского округа Ставропольского края на 

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», администрация Кировского 

городского округа Ставропольского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в муниципальную программу Кировского городского округа 

Ставропольского края «Социальная поддержка граждан Кировского городского 

округа» (далее – Программа),  утвержденную постановлением  

администрации Кировского городского округа Ставропольского края  

от 26 декабря 2020 года № 2348 «Об утверждении муниципальной программы 

Кировского городского округа Ставропольского края «Социальная  

поддержка граждан Кировского городского округа» на 2021- 2026 годы» 

следующие изменения:  



1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники  

финансового обеспечения Программы» изложить в следующей  

редакции: 

«Объемы и источники 

финансового обеспечения 

Программы  

объем финансового обеспечения Программы 

составит 4 815 205,07  тыс. рублей, в том числе 

по источникам финансового обеспечения: 

федеральный бюджет – 695 871,43 тыс. рублей, 

в том числе по годам: 

в 2021 году – 171 773,71 тыс. рублей; 

в 2022 году – 115 186,78 тыс. рублей; 

в 2023 году – 102 227,81 тыс. рублей; 

в 2024 году – 102 227,71 тыс. рублей; 

в 2025 году – 102 227,71 тыс. рублей; 

в 2026 году – 102 227,71 тыс. рублей; 

бюджет Ставропольского края (далее - краевой 

бюджет) – 4 117 130,63  тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

в 2021 году – 643 579,03 тыс. рублей; 

в 2022 году – 710 403,46 тыс. рублей; 

в 2023 году – 659 479,53 тыс. рублей; 

в 2024 году – 701 222,87 тыс. рублей; 

в 2025 году – 701 222,87 тыс. рублей; 

в 2026 году – 701 222,87 тыс. рублей; 

бюджет Кировского городского округа (далее - 

местный бюджет) – 2 203,01 тыс. рублей, в том 

числе по годам:  

в 2021 году – 568,82 тыс. рублей; 

в 2022 году – 891,19 тыс. рублей; 

в 2023 году – 128,00 тыс. рублей; 

в 2024 году – 205,00 тыс. рублей; 

в 2025 году – 205,00 тыс. рублей; 

в 2026 году – 205,00 тыс. рублей». 

1.2. В приложение 1 к Программе в паспорте Подпрограммы «Социальное 

обеспечение населения Кировского городского округа»  позицию «Объемы и 

источники финансового обеспечения подпрограммы» изложить в следующей 

редакции: 

«Объемы и источники 

финансового обеспечения 

подпрограммы  

объем финансового обеспечения подпрограммы 

составит 1 070 817,83  тыс. рублей, в том числе 

по источникам финансового обеспечения: 

федеральный бюджет 223 576,05 тыс. рублей, в 

том числе по годам: 

в 2021 году – 37 839,97 тыс. рублей; 

в 2022 году – 39 663,62 тыс. рублей; 

в 2023 году – 36 518,19 тыс. рублей; 

в 2024 году – 36 518,09 тыс. рублей; 



в 2025 году – 36 518,09 тыс. рублей; 

в 2026 году – 36 518,09 тыс. рублей; 

бюджет Ставропольского края (далее - краевой 

бюджет) – 846 741,78 тыс. рублей, в том числе по 

годам: 

в 2021 году – 139 739,64 тыс. рублей; 

в 2022 году – 139 148,94 тыс. рублей; 

в 2023 году – 140 351,37 тыс. рублей  

в 2024 году – 142 500,61 тыс. рублей; 

в 2025 году – 142 500,61 тыс. рублей; 

в 2026 году – 142 500,61 тыс. рублей; 

бюджет Кировского городского округа (далее - 

местный бюджет) – 500,00 тыс. рублей, в том 

числе по годам:  

в 2022 году – 500,00 тыс. рублей». 

1.3. В приложение 2 к Программе в паспорте Подпрограммы «Охрана 

семьи и детства населения Кировского городского округа»  позицию «Объемы 

и источники финансового обеспечения подпрограммы» изложить в следующей 

редакции: 

 «Объемы и источники 

финансового обеспечения 

подпрограммы 

объем финансового обеспечения подпрограммы 

составит 3 605 071,03  тыс. рублей, в том числе 

по источникам финансового обеспечения: 

федеральный бюджет – 472 295,38 тыс. рублей, 

в том числе по годам: 

в 2021 году – 133 933,74 тыс. рублей; 

в 2022 году –   75 523,16 тыс. рублей; 

в 2023 году –   65 709,62 тыс. рублей; 

в 2024 году –   65 709,62 тыс. рублей; 

в 2025 году –   65 709,62 тыс. рублей; 

в 2026 году –   65 709,62 тыс. рублей; 

бюджет Ставропольского края (далее - краевой 

бюджет) – 3 132 775,65 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

в 2021 году – 481 857,06 тыс. рублей; 

в 2022 году – 547 190,01 тыс. рублей; 

в 2023 году – 496 236,57 тыс. рублей  

в 2024 году – 535 830,67 тыс. рублей; 

в 2025 году – 535 830,67 тыс. рублей; 

в 2026 году – 535 830,67 тыс. рублей». 

1.4. Приложение № 4 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению  1 к настоящему постановлению 

1.5. Приложение № 5 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению  2 к настоящему постановлению. 

1.6. Приложение № 6 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению  3 к настоящему постановлению. 



 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на   заместителя    главы    администрации    Кировского    городского    округа  

Ставропольского края Тупиченко Е.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования. 

 

 
Глава Кировского городского округа  
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект вносит заместитель главы администрации  Кировского городского округа 
Ставропольского края                                                                           Е.В. Тупиченко 

Визируют: 

Управляющий делами администрации  Т. Ю. Яковлева 

Заместитель начальника управления труда и 
социальной защиты населения администрации  С.А. Газюк 

Начальник отдела  экономического развития 
администрации  Е.Г. Редькина 

Начальник финансового управления 
администрации           Г.В.Самохвалова 

Начальник отдела правового, кадрового 
обеспечения и профилактики коррупционных 
правонарушений администрации                                Т.С. Марочкина 

Начальник отдела  по организационным и 
общим вопросам администрации  А.П.Харенко 

Проект подготовил консультант управления труда и социальной защиты 
населения администрации                                                                         В.П.Паукова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

СВЕДЕНИЯ 

об индикаторах достижения цели муниципальной программы Кировского городского округа Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан Кировского городского округа»
 
и показателях решения задач подпрограмм Программы 

и их значениях 

№  

п/п 

Наименование индикатора 

достижения цели Программы 

и показателя решения задачи 

подпрограммы Программы 

Единица 

измерения 

Значение индикатора достижения цели 

Программы и показателя решения 

задачи подпрограммы Программы по годам 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Цель «Повышение уровня и качества жизни населения Кировского городского округа Ставропольского края» (далее – 

городской округ) 

1. Доля граждан, которым 

предоставлены меры 

социальной поддержки, 

процентов 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

 Приложение 1 

к изменениям, которые вносятся в муниципальную 

программу Кировского городского округа 

Ставропольского края «Социальная поддержка 

граждан Кировского городского округа» 

 «Приложение  4 

 к муниципальной программе  

Кировского городского округа  Ставропольского 

края «Социальная поддержка граждан Кировского 

городского округа» 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

социальные выплаты в 

общей численности граждан, 

обратившихся и имеющих 

право на их получение в 

соответствии с 

законодательством 

Российской Федерации и 

законодательством 

Ставропольского края 

2. Доля ветеранов и инвалидов 

Великой Отечественной 

войны, а также лиц, 

приравненных к ним, 

получающим льготу в виде 

полного освобождения от 

уплаты земельного налога  

процентов 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

3. Доля ветеранов и инвалидов 

боевых действий, а также 

вдов военнослужащих, 

погибших при исполнении 

служебных и боевых задач, 

получающих льготу в виде 

полного освобождения от 

уплаты земельного налога 

процентов - - - 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

           

Подпрограмма «Социальное обеспечение населения Кировского городского округа»  



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Задача «Выполнение государственных обязательств по социальной поддержке граждан Российской Федерации, проживающих 

на территории Кировского городского округа Ставропольского края» 

4. Численность граждан, 

которым оказаны меры 

социальной поддержки и 

социальные выплаты в 

соответствии с 

законодательством 

Российской Федерации и 

Ставропольского края 

человек 13194 13334 12109 11355 13030 13030 13030 13030 

5. Доля семей, получающих 

субсидии на оплату жилого 

помещения и коммунальных 

услуг, в общем количестве 

семей  

процентов 5,01 5,00 4,40 2,27 6,90 6,90 6,90 6,90 

6. Доля малоимущих граждан 

получивших 

государственную социальную 

помощь на основании 

социального контракта, в 

общей численности 

малоимущих граждан, 

получивших 

государственную социальную 

помощь  

процентов 0,55 2,50 53,19 0,35 0,83 0,83 0,83 0,83 

Подпрограмма «Охрана семьи и детства населения Кировского городского округа» 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Задача «Укрепление института семьи, повышение престижности материнства и отцовства» 

7. Отношение численности 

третьих или последующих 

детей, родившихся в семьях, 

проживающих на территории 

Кировского городского 

округа, в отчетном 

финансовом году, к 

численности детей указанной 

категории, родившихся в 

году, предшествующем 

отчетному году 

- 1,046 1,327 1,246 0,860 0,939 0,939 0,939 0,939 

8. Доля детей, на которых 

выплачиваются  пособия, от 

общего количества детей 

проживающих на территории 

Кировского городского 

округа 

процентов 46,38 65,68 43,05 40,10 54,40 54,40 54,40 54,40 

9. Численность граждан, 

которым впервые назначена 

ежемесячная выплата в связи 

с рождением (усыновлением) 

первого ребенка за год 

человек - 204 207 230 250 250 250 250 

10. Число детей в возрасте от  

трех до семи лет 

включительно, в отношении 

человек - 4137 3088 3307 3795 3800 3810 3815 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

которых в отчетном году 

произведена ежемесячная 

выплата в целях повышения 

доходов семей с детьми 

11. Доля детей в возрасте от  

трех до семи лет 

включительно, в отношении 

которых в отчетном году 

произведена ежемесячная 

выплата, в общей 

численности детей этого 

возраста 

процентов - 82,00 80,29 71,40 71,94 71,96 72,09 72,00 

______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 Приложение 2 

к изменениям, которые вносятся в муниципальную 

программу Кировского городского округа 

Ставропольского края «Социальная поддержка 

граждан Кировского городского округа» 
 «Приложение  5 
 к муниципальной программе  

Кировского городского округа  Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан Кировского 

городского округа» 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы Кировского городского округа Ставропольского края 

«Социальная поддержка граждан Кировского городского округа» 
 

№ 

п/п 

Наименование подпрограммы 

Программы, основного 

мероприятия подпрограммы 

Программы,  

контрольного события 

Тип основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель 

(соисполнитель, 

участник) 

основного 

мероприятия 

подпрограммы 

Программы 

Срок Связь с индикаторами 

достижения целей 

Программы и 

показателями решения 

задач подпрограммы 

Программы 

начала 

реализации 

окончания 

реализации 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Подпрограмма «Социальное 

обеспечение населения 

Кировского городского 

х управление 

труда и 

социальной 

2021год 2026 год пункт 1, 2 и 3 

приложения  4 к 

Программе 

consultantplus://offline/ref=CFE3792F6F6E37B48B7467771D21DE44F03D117137F8BAEF4F63C48CA2410114C58C03DB604B9C0F3A6938A0sBN


 

1 2 3 4 5 6 7 

округа» (далее - 

Подпрограмма) 

защиты 

населения  

администрации 

Кировского 

городского 

округа 

Ставропольского 

края (далее – 

УТСЗН) 

 в том числе следующие 

основные мероприятия 

Подпрограммы в разрезе задач 

Подпрограммы: 

     

1.1. Предоставление мер 

социальной поддержки 

отдельным категориям 

граждан 

исполнение публичных 

нормативных 

обязательств; 

исполнение выплат 

пособий, компенсаций 

и иных социальных 

выплат гражданам, 

кроме публичных 

нормативных 

обязательств 

УТСЗН 2021 год 2026 год пункты 4, 5 и 6  

приложения  4 к 

Программе 

2. Подпрограмма «Охрана семьи 

и детства населения 

Кировского городского 

х УТСЗН 2021 год 2026 год пункт 1 приложения  

4 к Программе 

consultantplus://offline/ref=CFE3792F6F6E37B48B7467771D21DE44F03D117137F8BAEF4F63C48CA2410114C58C03DB604B9C0F3A6938A0sBN
consultantplus://offline/ref=CFE3792F6F6E37B48B7467771D21DE44F03D117137F8BAEF4F63C48CA2410114C58C03DB604B9C0F3A6938A0sBN


 

1 2 3 4 5 6 7 

округа» (далее - 

Подпрограмма) 

 в том числе следующие 

основные мероприятия 

Подпрограммы в разрезе задач 

Подпрограммы: 

     

2.1. Предоставление мер 

социальной поддержки семьям 

и детям  

исполнение 

публичных 

нормативных 

обязательств; 

исполнение выплат 

пособий, 

компенсаций и иных 

социальных выплат 

гражданам, кроме 

публичных 

нормативных 

обязательств 

УТСЗН 2021 год 2026 год пункт 8, 10 и 11 

приложения  4 к 

Программе 

2.2. Реализация регионального 

проекта «Финансовая 

поддержка семей при 

рождении детей» 

исполнение 

публичных 

нормативных 

обязательств; 

исполнение выплат 

пособий, 

компенсаций и иных 

социальных выплат 

УТСЗН 2021 год 2026 год пункты 7 и 9 

приложения  4 к 

Программе 

consultantplus://offline/ref=CFE3792F6F6E37B48B7467771D21DE44F03D117137F8BAEF4F63C48CA2410114C58C03DB604B9C0F3A6938A0sBN
consultantplus://offline/ref=CFE3792F6F6E37B48B7467771D21DE44F03D117137F8BAEF4F63C48CA2410114C58C03DB604B9C0F3A6938A0sBN


 

1 2 3 4 5 6 7 

гражданам, кроме 

публичных 

нормативных 

обязательств 

3. Подпрограмма «Обеспечение 

реализации Программы 

«Социальная поддержка 

граждан Кировского 

городского округа» и 

общепрограммные 

мероприятия» (далее -  

Подпрограмма) 

х УТСЗН 2021 год 2026 год реализация 

Подпрограммы 

позволит достигнуть 

значений всех 

индикаторов 

достижения целей 

Программы 

 в том числе следующие 

основные мероприятия 

Подпрограммы в разрезе задач 

Подпрограммы: 

     

3.1. Обеспечение реализации 

Программы 

осуществление 

мероприятий 

участниками 

реализации 

Программы  

 

УТСЗН 2021 год 2026 год реализация 

основного 

мероприятия 

Подпрограммы  

позволит достигнуть 

значений всех 

индикаторов 

достижения целей 

Программы 
 

________________________________ 



 

 
 
 
 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ 

финансового обеспечения муниципальной программы Кировского городского округа Ставропольского края  

«Социальная поддержка граждан Кировского городского округа» 

№ 

п/п 

Наименование 

Программы, 

подпрограммы 

Программы, 

основного 

мероприятия 

подпрограммы 

Программы 

Источники финансового 

обеспечения по 

ответственному 

исполнителю, 

соисполнителю программы, 

подпрограммы программы, 

основному мероприятию 

подпрограммы программы 

Объемы финансового обеспечения по годам 

(тыс. рублей) 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

    
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Муниципальная бюджет Кировского 815921,56 826481,43 761835,34 803655,58 803655,58 803655,58 

 Приложение 3 

к изменениям, которые вносятся в муниципальную 

программу Кировского городского округа 

Ставропольского края «Социальная поддержка 

граждан Кировского городского округа» 

 «Приложение  6 

 к муниципальной программе  

Кировского городского округа  Ставропольского 

края «Социальная поддержка граждан Кировского 

городского округа» 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Программа 

«Социальная 

поддержка 

граждан 

Кировского 

городского 

округа», всего 

городского округа 

Ставропольского края (далее 

– местный бюджет), в т.ч. 

 

  средства федерального 

бюджета, всего 

171773,71 115186,78 102227,81 102227,71 102227,71 102227,71 

  в том числе средства 

федерального бюджета, 

предусмотренные 

управлению труда и 

социальной защиты 

населения Кировского 

городского округа 

Ставропольского края 

(далее УТСЗН) 

171773,71 115186,78 102227,81 102227,71 102227,71 102227,71 

  средства краевого бюджета, 

всего 

643579,03 710403,46 659479,53 701222,87 701222,87 701222,87 

  в том числе средства 

краевого бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

643579,03 710403,46 659479,53 701222,87 701222,87 701222,87 

  средства местного бюджета 568,82 891,19 128,00 205,00 205,00 205,00 

  в т.ч. средства местного 

бюджета предусмотренные  

568,82 891,19 128,00 205,00 205,00 205,00 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

УТСЗН  

2. Подпрограмма 

«Социальное 

обеспечение 

населения 

Кировского 

городского 

округа», всего 

местный бюджет, всего 177579,61 179312,56 176869,56 179018,70 179018,70 179018,70 

  в том числе:       

  средства федерального 

бюджета, всего 

37839,97 39663,62 36518,19 36518,09 36518,09 36518,09 

  в том числе средства 

федерального бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

37839,97 39663,62 36518,19 36518,09 36518,09 36518,09 

  средства краевого бюджета, 

всего 

139739,64 139148,94 140351,37 142500,61 142500,61 142500,61 

  в том числе средства 

краевого бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

139739,64 139148,94 140351,37 142500,61 142500,61 142500,61 

  средства местного бюджета  500,00     

  в т.ч. средства местного 

бюджета предусмотренные  

УТСЗН  

 500,00     

 в том числе 

следующие 

основные 

       



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

мероприятия 

Подпрограммы: 

2.1. Предоставление 

мер социальной 

поддержки 

отдельным 

категориям 

граждан, всего 

местный бюджет, всего 177579,61 179312,56 176869,56 179018,70 179018,70 179018,70 

  в том числе:       

  средства федерального 

бюджета, всего 

37839,97 39663,62 36518,19 36518,09 36518,09 36518,09 

  в том числе средства 

федерального бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

37839,97 39663,62 36518,19 36518,09 36518,09 36518,09 

  средства краевого бюджета, 

всего 

139739,64 139148,94 140351,37 142500,61 142500,61 142500,61 

  в том числе средства 

краевого бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

139739,64 139148,94 140351,37 142500,61 142500,61 142500,61 

  средства местного бюджета  500,00     

  в т.ч. средства местного 

бюджета предусмотренные  

УТСЗН  

 500,00     

3. Подпрограмма 

«Охрана семьи и 

детства  населения 

местный бюджет, всего 615790,80 622713,17 561946,19 601540,29 601540,29 601540,29 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Кировского 

городского 

округа», всего 

  в том числе:       

  средства федерального 

бюджета, всего 

133933,74 75523,16 65709,62 65709,62 65709,62 65709,62 

  в том числе средства 

федерального бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

133933,74 75523,16 65709,62 65709,62 65709,62 65709,62 

  средства краевого бюджета, 

всего 

481857,06 547190,01 496236,57 535830,67 535830,67 535830,67 

  в том числе средства 

краевого бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

481857,06 547190,01 496236,57 535830,67 535830,67 535830,67 

 в том числе 

следующие 

основные 

мероприятия 

Подпрограммы: 

       

3.1. Предоставление 

мер социальной 

поддержки семьям 

и детям, всего 

местный бюджет, всего 462781,37 436619,79 410336,73 440910,82 440910,82 440910,82 

  в том числе:       

  средства федерального 

бюджета, всего 

69346,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  в том числе средства 

федерального бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

69346,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства краевого бюджета, 

всего 

393434,38 436619,79 410336,73 440910,82 440910,82 440910,82 

  в том числе средства 

краевого бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

393434,38 436619,79 410336,73 440910,82 440910,82 440910,82 

3.2. Реализация 

регионального 

проекта 

«Финансовая 

поддержка семей 

при рождении 

детей», всего 

местный бюджет, всего 153009,43 186093,38 151609,46 160629,47 160629,47 160629,47 

  в том числе:       

  средства федерального 

бюджета, всего 

64586,75 75523,16 65709,62 65709,62 65709,62 65709,62 

  в том числе средства 

федерального бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

64586,75 75523,16 65709,62 65709,62 65709,62 65709,62 

  средства краевого бюджета, 

всего 

88422,68 110570,22 85899,84 94919,85 94919,85 94919,85 

  в том числе средства 

краевого бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

88422,68 110570,22 85899,84 94919,85 94919,85 94919,85 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4. Подпрограмма 

«Обеспечение 

реализации 

программы  

«Социальная 

поддержка граждан 

Кировского 

городского округа» 

и 

общепрограммные 

мероприятия», 

всего 

местный бюджет, всего 22551,15 24455,70 23019,59 23096,59 23096,59 23096,59 

  в том числе:       

  средства краевого бюджета, 

всего 

21982,33 24064,51 22891,59 22891,59 22891,59 22891,59 

  в том числе средства 

краевого бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

21982,33 24064,51 22891,59 22891,59 22891,59 22891,59 

  средства местного бюджета 568,82 391,19 128,00 205,00 205,00 205,00 

  в т.ч. средства местного 

бюджета предусмотренные  

УТСЗН  

568,82 391,19 128,00 205,00 205,00 205,00 

 в том числе 

следующие 

основные 

мероприятия 

       



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Подпрограммы: 

4.1. Обеспечение 

реализации 

Программы, всего 

местный бюджет, всего 22551,15 24455,70 23019,59 23096,59 23096,59 23096,59 

  в том числе:       

  средства краевого бюджета, 

всего 

21982,33 24064,51 22891,59 22891,59 22891,59 22891,59 

  в том числе средства 

краевого бюджета, 

предусмотренные УТСЗН  

21982,33 24064,51 22891,59 22891,59 22891,59 22891,59 

  средства местного бюджета 568,82 391,19 128,00 205,00 205,00 205,00 

  в т.ч. средства местного 

бюджета предусмотренные  

УТСЗН  

568,82 391,19 128,00 205,00 205,00 205,00 

______________________________ 
 


